
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

ze zasedáních komise rozhodčích OFS Bruntál  v Krnově. 

Přítomni: p. Richtár, p. Čechák, p. Kantor 
Omluven:  
 
Program:  

a) Licenční poplatky rozhodčích OFS Bruntál  
b) vyhodnocení průběhů soutěže SR 2019/2020 
c) Opatření a přerušení činnosti rozhodčího Janáče Davida 
d) organizační, ostatní, různé 

 
Ad a) Ke dni 30.9.2019 není evidován licenční nedoplatek rozhodčích OFS Bruntál 
 

Ad b)  KR vzala na vědomí zápis STK OFS Bruntál č.  č.4 ze dne  4.9.2019  -  SR 2019-2020 
 
 OP muži – FSK Staré Město – FK Vysoká – Pitárné – R Janáč - - špatně vyplněný ZoU ( AR2 stejný jako 
hráč hostů)   - KR rozhodčímu Janáčovi uděluje pokutu ve výši 100 Kč. 

  KR vzala na vědomí zápis STK OFS Bruntál č.  č.5 ze dne  11.9.2019  -  SR 2019-2020 
 
III třída sk. A–TJ Tatran Holčovice – FK Slezan Osoblaha – R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU ( špatně 
uvedený poločas utkání)  - upozornění Rozhodčího 
 

KR vzala na vědomí zápis STK OFS Bruntál č.  7 ze dne  25.9.2019  -  SR 2019-2020 
 
protest FK Vysoká – Pitárné. STK OFS Bruntál prohlašuje protest FK Vysoká – Pitárné za oprávněný a 
celý případ předává k dalšímu řešení do KR OFS Bruntál – R Yeghiazaryan administrativní nedostatky 
v ZuO – Kr uděluje pokutu R Yeghiazaryanovi ve výši 250 Kč 
 
III třída sk. B  - TJ Baník Horní Město – TJ Spartak Dvorce – R Ondruška – špatně vyplněný ZoU (chybí 
doba hry druhého poločasu) - upozornění Rozhodčího 
 

KR vzala na vědomí zápis STK OFS Bruntál č..8 ze dne  2.10.2019  -  SR 2019-2020.  

Okresní fotbalový svaz Bruntál 

Zahradní 1, 792 01 Bruntál 

Komise rozhodčích OFS Bruntál 

ZÁPIS č. 1 – SR 2019/2020 



OP muži – TJ Sokol Dolní Moravice – TJ Slezské Rudoltice - R Janáč se bez omluvy nedostavil k utkání, 
Kr uděluje pokutu  R Janáč pokuta 500 Kč a opatření viz bod c). 
 
III třída sk. A  - TJ Slezan Jindřichov „B“ – TJ Sokol Liptaň– R Eftimiadis - špatně vyplněný ZoU ( chybí 
poločas utkání) , upozornění Rozhodčího 
 
III třída sk. A  - TJ Sokol Třemešná – FK Úvalno – R Eftimiadis -  špatně vyplněný ZoU ( chybí poločas 
utkání, 8 náhradníků domácích) Kr uděluje pokutu R Eftimiadisovi ve výši 100 Kč 
 
 OP muži – TJ Sokol Lichnov – TJ Světlá Hora – R Janáč – na popud DK OFS Bruntál předává STK OFS 
Bruntál R (pro špatný popis vyloučení hráče)   a OP muži – FK Krnov „B“ – AK Velká Štáhle – R Janáč - 
špatně vyplněný ZoU (špatný popis vyloučení hráče), - Opatření R viz bod c) 

 
KR vzala na vědomí zápis STK OFS Bruntál č.9 ze dne  9.10.2019  -  SR 2019-2020 

 
III třída sk. B  - TJ Břidličná „B“ – Dynamo Ryžoviště– R Mikulčák - špatně vyplněný ZoU ( AR1 i AR2 
stejní jako hráči domácích).  Kr uděluje pokutu R Mikulčákovi ve výši 100 Kč 

KR vzala na vědomí zápis STK OFS Bruntál č. č.11 ze dne  23.10.2019  -  SR 2019-2020 

OP muži – TJ Sokol Dolní Moravice – FSK Staré Město – R Pavlík – protest hostujícího mužstva, 
STK OFS Bruntál shledává protest hostů jako oprávněný a předává celý případ k dořešení do DK OFS 
Bruntál, dále předává R Pavlíka k dořešení do KR OFS Bruntál. KR na základě popisu přestupku 
vyloučeného hráče ze ZoU shledává popis vyloučení v souladu s PF a metodickým pokynem pro 
popisy přestupku, výrok v popisu „to si děláš prdel“ je výrokem pro udělení ČK.  

Výše jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit pokutu na účet OFS, nebo osobně sekretáři OFS 
Bruntál do 15 dnů od zveřejnění tohoto zápisu. Jako variabilní symbol (při platbě na účet) je nutné 
uvést své ID. 

Ad c) KR rozhodla na základě výše uvedených nedostatků o nedelegování rozhodčího Janáče pro 
zbytek podzimní části na utkání OP Muži. R Janáč ještě před tímto rozhodnutím dne  3.10.2019 
přerušil činnost pro zbytek podzimní části.   

Ad d) KR bere na vědomí zápisy VV OFS Bruntál, STK, DK, HK, KM a KR MSK. 

Zapsal: Jaromír Richtár          Ověřil: Mgr. Alois Čechák 


